
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 152/2006 
Rektora  Uniwersytetu  Wrocławskiego 

          z  dnia 29 grudnia 2006 r. 
 

uchylające zarządzenie Nr 133/2006 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 18 października 2006 r. w sprawie wymiaru pensum nauczycieli 

akademickich oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych 
 
 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. Z dniem 1 października 2006 r. traci moc zarządzenie Nr 133/2006 Rektora 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 18 października 2006 r. w sprawie wymiaru pensum 
nauczycieli akademickich oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 
2006 r. 
 
 
 

 


